
＜Random Glimpses／でたらめなわけ＞
DA・M 新作公演のご案内

寒暖定まらぬ日々続きますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

DA・M ではこの度、3 月 21 日（金）～24 日（月）におきまして、同封チラシの通り、ほぼ 2 年ぶり

の新作公演を行う運びとなりました。この間、劇団員のソロ公演を行いつつ、拠点となりますプロト･

シアターの運営立て直しに力を注いできましたが、皆様のご声援をもとに、どうにか本公演に辿りつき

ました。

変化の加速度増す世界にあって、どこに踏み止まり、どこへと視線を伸ばすのか？

今、ここ、の境界＜不安の直中＞に立ち竦みながらも、不確かな内・外へと踏み出します。個々の＜生

＞を交錯させながらの、さながら見知らぬ土地／記憶の路地裏での寄る辺ない身の戯れ・戸惑い事では

ございますが、小一時間の時を共にお過ごし頂けましたら幸いです。

今回の舞台では、前衛ダンサーであり、電子音演奏者でもある遠藤寿彦さんに音楽担当して頂きます。

また協力出演に 2 人の学生（大沢竜太／坂本夏海）さんを迎えました。DA・M の舞台に新たな領域が

広がることと楽しみにしています。

年度末ご多忙の時期とは存じますが、どうぞご来場の上、ご意見、ご感想などお聞かせ下さいますよう

お願い申し上げます。

2008.2 末日

DA・M一同

（点線より切り取りご使用下さい）

＜ご予約 FAX 用紙＞

■お名前（所属等）： （所属）

■ご連絡先：（e-mail） （tel:）

■ご希望観劇日： 21 日（金）・22 日（土）・23 日（日）・24 日（月） ※各日 7 時半開始

（上記ご希望日に○をおつけ下さい）

■ご希望枚数 ： 枚 （当日受付にてお名前をお願いします。前売り料金にてご入場いただけます。）

※20日までにお送り下さいますようお願いします。

03-3360-6468／03-3368-0490
★★★

なお、ご予約はメールでもお受付いたします。上記情報記載の上、下記アドレスにお申し込み下さい。

dam@mbh.nifty.com／proto-theater@nifty.com
http://homepage3.nifty.com/da-m/



＜Random Glimpses／でたらめなわけ＞
DA・M 新作公演のご案内

寒暖定まらぬ日々続きますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

DA・M ではこの度、3 月 21 日（金）～24 日（月）におきまして、同封チラシの通り、ほぼ 2 年ぶり

の新作公演を行う運びとなりました。この間、劇団員のソロ公演を行いつつ、拠点となりますプロト･

シアターの運営立て直しに力を注いできましたが、皆様のご声援をもとに、どうにか本公演に辿りつき

ました。

変化の加速度増す世界にあって、どこに踏み止まり、どこへと視線を伸ばすのか？

今、ここ、の境界＜不安の直中＞に立ち竦みながらも、不確かな内・外へと踏み出します。個々の＜生

＞を交錯させながらの、さながら見知らぬ土地／記憶の路地裏での寄る辺ない身の戯れ・戸惑い事では

ございますが、小一時間の時を共にお過ごし頂けましたら幸いです。

今回の舞台では、前衛ダンサーであり、電子音演奏者でもある遠藤寿彦さんに音楽担当して頂きます。

また協力出演に 2 人の学生（大沢竜太／坂本夏海）さんを迎えました。DA・M の舞台に新たな領域が

広がることと楽しみにしています。

年度末ご多忙の時期とは存じますが、どうぞご来場の上、ご意見、ご感想などお聞かせ下さいますよう

お願い申し上げます。

2008.2 末日

DA・M一同

（点線より切り取りご使用下さい）

＜ご招待状＞
本公演に 1 名様をご招待申し上げます。

■ お 名 前： （所属）

■ ご 連 絡 先：（e-mail） （tel:）

■ご希望観劇日： 21 日（金）・22 日（土）・23 日（日）・24 日（月） ※各日 7 時半開始

（ご希望日に○をおつけ下さい）

■ご同伴人数： 人（＊ご同伴者は前売り料金にてご入場いただけます。）

※20日までにお送り下さいますようお願いします。当日受付まで本状をお持ち下さい。

03-3360-6468／03-3368-0490
なお、ご予約はメールでもお受付いたします。上記情報記載の上、下記アドレスにお申し込み下さい。

dam@mbh.nifty.com／proto-theater@nifty.com
http://homepage3.nifty.com/da-m/


